Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

30 октября  2018 года                                                                                     № 22
Об утверждении прогнозного плана  (программы)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Кругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 14 Устава Кругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением земского собрания Кругловского сельского поселения  Красненского района от 29.12.2010 г № 179 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Кругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», земское собрание Кругловского сельского поселения Красненского района решило:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Кругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области  на 2018 год (далее - муниципальное имущество Кругловского сельского поселения) (прилагается).

2. Администрации Кругловского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Кругловского сельского поселения  на 2018 год.

3. Главе Кругловского сельского поселения (Масленникова Е.В.) обнародовать данное решение в общедоступных местах: Кругловская сельская  библиотека, Кругловский  дом культуры, Кругловская основная школа, Новосолдатский дом культуры, Заломенский дом досуга и разместить на официальном сайте администрации Кругловского сельского поселения по адресу:  http:// krugloe.kraadm.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  Кругловского сельского поселения  Масленникову Е.В.

Глава Кругловского
сельского поселения                                                            Е.В. Масленникова
                                                                                               Приложение

                                                                            к решению земского собрания

                                                    Кругловского сельского поселения

                                                                      от 30 октября 2018 года № 22
Прогнозный план (программа) приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности Кругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район»
Белгородской области  на 2018 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Автомобиль УАЗ-220692, идентификационный номер (VIN) ХТТ22069220027326, модель, № двигателя ЗМЗ-410400 №20062248, паспорт технического средства 73 КК 853331, выдан ОАО УАЗ 26.09.2002 г., цвет кузова (кабины) – БЕЛАЯ НОЧЬ
	2002
	2018